UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày    12  tháng  7  năm  2018

V/v Trả lời nội dung đăng ký khai thác

tuyến BX Châu Thành - BX An Sương

của Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê.

Ngày 09/07/2018, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh tiếp nhận hồ sơ đăng ký

khai thác tuyến số 283/CTNK ngày 09/07/2018 của Công ty TNHH MTV Nguyễn

Khuê trên tuyến Tây Ninh (Bến xe Châu Thành) đi thành phố Hồ Chí Minh (Bến

xe An Sương) và ngược lại.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải hành

khách bằng xe ô tô theo tuyến cố định, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh trả lời như

sau:

Hiện tại, do bến xe Châu Thành chưa xây dựng và công bố đưa vào hoạt

động nên Sở Giao thông vận tải Tây Ninh chưa tiếp nhận hồ sơ đăng ký khai thác

tuyến Bến xe Châu Thành - Bến xe An Sương. Sau khi bến xe được công bố hoạt

động, Sở Giao thông vận tải sẽ thông báo công khai và niêm yết biểu đồ tuyến trên

Trang thông tin điện tử của Sở (sogtvt.tayninh.gov.vn) để các đơn vị vận tải biết và

đăng ký khai thác tuyến theo quy định./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Giám đốc Sở (để b/cáo);

-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-07-12T08:03:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-07-12T08:04:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử